
Usnesení č. 42  z 42. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 25.10. 2016 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 42 
z 42. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 25.10. 2016  

 
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- ověřovatele zápisu:  Mgr. Květoslavu Kotkovou. 

 
1. přidělení bytu č. 65 v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní smlouvy s žadatelem 

jmenovitě uvedeným pod poř. číslem 1 a pověřuje starostu města podpisem této nájemní 
smlouvy, 

2. výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pro realizaci 
IA města: „Zpracování žádosti o dotaci a zajištění realizačního managementu pro 
rekonstrukci zámku Moravský Krumlov II“ a pověřuje starostu města podpisem 
Rozhodnutí o vyloučení uchazeče a Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na tuto 
akci, 

3. rozšíření prací v rámci investiční akce města: „Novosady, Moravský Krumlov“ se 
subjektem: Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99, 612 00 Brno, IČ: 02463245, 

4. Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPI/MJ/2016/00183 
pod označením „VPIC Moravský Krumlov, Novosady, výst. RD“ se subjektem Česká 
telekomunikační infastruktura a.s., IČ 04084063, se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 
Praha 3 – Žižkov, v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této 
smlouvy, 

5. výsledek výběrového řízení a pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky na akci „II. Obnova horního zámeckého parku, Moravský 
Krumlov“, 

6. Smlouvu o dílo na akci „II. Obnova horního zámeckého parku, Moravský Krumlov“, se 
subjektem OSP spol. s r.o., Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov, IČ 44026421, 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

7. pronájem nebytových prostor ve dvoře domu na ul. Zámecká 17, Moravský Krumlov, 
stojícím na parcelním čísle 334/1 k. ú. Moravský Krumlov LV 10001 za nájemné ve výši 
2 908,-Kč/měsíc + záloha na služby + elektrickou energii žadatelům od 1. 12. 2016, 

8. Směrnici pro činnost vyřazovací komise příspěvkové organizace Služeb města Moravský 
Krumlov, Zámecká 17, Moravský Krumlov v předloženém znění s účinností od 
01.11.2016, 

9. smlouvu Základní školy, Moravský Krumlov, Ivančická 218 se subjektem: MSV 
vzduchotechnika spol. s r.o., IČO 26273295, Křížová 305/47, 674 01 Třebíč na dodávku 
vzduchotechniky do školní jídelny ZŠ Ivančická a pověřuje ředitelku Základní školy 
Moravský Krumlov Ivančická 218 podpisem příslušné smlouvy, 

10. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 15.09.2016 se subjektem: Support projekt, s.r.o., 
IČ 2808666, Špidrova 47, Vimperk k akci s pracovním názvem „Společná hranice – 
společné zájmy“ v předloženém znění, 

11. Smlouvu o partnerství a spolupráci, se subjektem Partnerství, o.p.s., Údolní 33, 602 00 
Brno, IČ 26268817, v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této 
smlouvy, 

 
 
 



Usnesení č. 42  z 42. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 25.10. 2016 
 

 
 

2

12. Nájemní smlouvu na pronájem prostoru k umístění telekomunikačního zařízení na 
objektu DPS Moravský Krumlov subjektu: MORAVIKUM, spol. s r.o., Miroslavské 
Knínice 128, 671 72 Miroslav, IČ:18829261 v předloženém znění a pověřuje starostu 
města jeho podpisem, 

13. použití znaku města Moravský Krumlov na prezentaci dle žádosti subjektu: Gymnázium 
Cheb, a to v rámci konání Dějepisné soutěže gymnázií ČR a SR dne 24.11.2016 v Chebu. 
 

 
II. Rada města projednala: 

1. předložený návrh Darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru mezi subjekty: město 
Moravský Krumlov a Incheba Bratislava a pověřuje starostu města dalším jednáním v této 
věci. 

 
 
III.  Rada města postupuje: 
1. návrh rozpočtu města na rok 2017 v upraveném znění k projednání ve Finančním výboru 

města. 
 
 
IV.   Rada města souhlasí 
1.   se zapojením Základní školy, Moravský Krumlov, Ivančická 218 do projektu Poskytování  
        bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v JMK. 
. 
 
V.  Rada města provádí  

1. rozpočtové opatření č. 31/2016 v předloženém znění, 
2. rozpočtové opatření č. 32/2016 v předloženém znění. 

 
              
VI.  Rada města pověřuje: 

1. pověřeného strážníka MěP Moravský Krumlov přípravou a vyhlášením ve spolupráci 
s ORR MěÚ výběrového řízení na výběr firmy poskytující služby odtahu vozidel pro 
potřeby města,  

2. ORR MěÚ přípravou podkladů pro výběrové řízení malého rozsahu na dodavatele 
projekčních prací v rámci vytipovaných dopravních staveb v Moravském Krumlově. 

 
VII. Rada města doporučuje: 

1. ZM poskytnout žadatelce peněžitý dar ve výši 50 000,-Kč účelově určený na 
pořízení léčebného pohybového přístroje MOTOmed viva2, 

2. ZM schválit Darovací smlouvu o poskytnutí peněžitého daru ve výši 50 000,-Kč 
účelově určeného na pořízení léčebného pohybového přístroje MOTOmed viva2, 
s fyzickou osobou a pověřuje starostu jejím podpisem, 

3. ZM schválit postoupení pohledávek městu od jeho PO, které mají vůči Energie pod 
kontrolou, o.p.s. a řešit následné vymáhání dlužné částky. 

 
 
VIII. Rada města bere na vědomí: 



Usnesení č. 42  z 42. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 25.10. 2016 
 

 
 

3

1. informaci starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 
2. informaci OSV o obsazení bytů v DPS Moravský Krumlov občany, kterým byl byt 

přidělen, 
3. předložené nabídky na projekční práce v rámci vytipovaných dopravních staveb 

v Moravském Krumlově subjektů: PK Ossendorf s.r.o., Tomešova 503/1 Brno a Atelier 
99 s.r.o., Purkyňova 71/99, Brno, 

4. informaci o výběru dodavatele energií pro město Moravský Krumlov a SmMK, který byl 
realizován na Českomoravské komoditní burze Kladno dne 30.9.2016 se subjektem: 
Organizačně správní institut, o.p.s. Brno, 

5. informaci o cenách dodávek energií na rok 2017 pro město Moravský Krumlov a jeho 
PO, 

6. informaci předsedy Smíšeného pěveckého sboru Karla Němečka, Moravský Krumlov 
z.s. o provedených změnách v položkovém rozpočtu dotace z prostředků města 
poskytnutých v rámci VFP na rok 2016 na projekt: „Umělecká, koncertní  a zájezdová 
činnost smíšeného pěveckého sboru Karla Němečka, z.s.“ , a to ve výši a skladbě viz. 
žádost ze dne 18.10.2016, 

7. dohodnutý postup mezi Službami města Moravský Krumlov a Městskou policií 
Moravský Krumlov na vyhlašování zimní pohotovosti, 

8. stanovený postup mezi Službami města Moravský Krumlov a Městskou policií 
Moravský Krumlov při odtahu vozidel,   

9. předloženou nabídku subjektu: Senior domy Pohoda a.s., Třinec na zřízení domova pro 
seniory v Moravském Krumlově ze dne 20.10.2016,  

10. žádost Spolku Konipaska Znojmo ze dne 24.10.2016 a postupuje ji ZM k projednání, 
11. informaci o prodloužení termínu realizace stavby: „II zpevněné plochy a veřejné 

osvětlení, hřbitov, ul. Palackého, Moravský Krumlov“ a pověřuje ORR MěÚ přípravou 
Dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo, 

12. předloženou žádost občanů města na pronájem NP na zámku MK ze dne 20.10.2016 a 
postupuje k projednání na nejbližší ZM. 

 
 
Zapisovatel: 
        ……………………………….. 

                            Ing. Pavel Vavřina 
                                                                                             

 
Za obsahovou správnost: 
 

 ………………………………..                 
Mgr. Květoslava Kotková 

     
 

Moravském Krumlově, dne 25. 10. 2016 
   
 
 
      ………………………………..            ……………………………….. 

Mgr. Zdeněk Juránek                               Mgr. Tomáš Třetina 
místostarosta města Moravský Krumlov                     starosta města Moravský Krumlov  


